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Merk: De første minutter i en brannsituasjon er de viktigste. Det går minst 4-6 min. før brannvesen kommer til sykehuset 
 
Ansvarlig leder ved utløst brannalarm/branntilfelle: Avdelingssjef, ev. stedfortreder 

 Dagtid: Avdelingssjef (ev. stedfortreder)/enhetsledere 

 Helger/høytid: Vaktpersonell  
 

Oppgaver ved utløst brannalarm:  
 Ordinær arbeidstid: Gå til ekspedisjonen. Kontorpersonalet avklarer med MedBio om hvor alarmen er utløst. Ikke avstill 

alarmklokker, dette gjøres av vekter når situasjonen er avklart.  

 Vakttid: Avklar hvor brannalarmen er utløst. Branntavla finnes på ekspedisjon MedBio (tlf 3450 dagtid, ev. 3444 kveld/natt) 
ev. ring vekter (tlf 4477). 

 Ansvarlig leder ringer brannvesenet (0 bylinje110) for å bekrefte ev. avkrefte brann.  

 Personalet møtes om mulig ved ekspedisjonen, eller følger annen evakueringsvei ut av lokalet. Samlingsplass er utenfor 
hovedinngangen til sykehuset. Leder har ansvar for å kontrollere at alle har kommet ut. 

 Ved større hendelser er det politiet som informerer om når det er klart for å gå inn igjen etter evakuering. Ved mindre 
hendelser skal vekter gi beskjed til de som står utenfor. Generelt er det slik at når klokkene stopper å ringe er faren over. 

 
Oppgaver når du oppdager brann:  
Varsle  

 Utløse alarmen på nærmeste brannmelder dersom alarmen ikke er aktiv (klokkene skal kime)  

 Varsle alle ansatte i det aktuelle området  

 Varsle Akuttmottaket (3421) ved mistanke om personskade  
Slokke  

 Forsøk med tilgjengelige slokkemidler – teppe, vannslange eller pulverapparat. Avdelingen har sprinkelsystem og 
branndører som automatisk vil aktiveres. Dersom det ikke lykkes å stanse branntilløpet, forlat straks stedet og lukk 
tilstøtende dører. Forklar situasjonen til brannvesenet ved deres ankomst.  

Redde  
 Sørg for at alle personer blir evakuert til sikker sone – følg så evakueringsveier helt ut. Lukk dører og vinduer. MedMik har 

samlingssted utenfor hovedinngangen til sykehuset. 

 
Er det et lite branntilløp kan det være mulig å slokke først. 
 
Ansvar i den daglige driften: Avdelingssjef/enhetsleder har ansvar for:  

 at alle ansatte har opplæring i denne branninstruks  

 at branndører ikke blokkeres  

 at rømningsveiene holdes frie  

 
Hold deg alltid orientert om:  

 Rømningsveier – horisontale og vertikale - fra din avdeling – alltid minst 2 veier!  

 Eget kart over evakueringsveier, nødutganger, brannslanger, slukningsapparater, branntepper, brannskiller (dører som 
lukkes ved alarm).  

 Slokkeutstyret – plassering og virkemåte.  

 Hvem som er ansvarlig leder i et branntilfelle på din enhet. (Avdelingssjef – enhetsleder) 
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